Приложение 3
к административному регламенту

Форма заявки
на предоставление муниципального имущества без торгов

Главе  Юрлинского сельского поселения
от _____________________________________
_______________________________________
Место жительства (место нахождения):
_______________________________________
_______________________________________
_______________________________________
Паспорт заявителя (представителя) серия ___
№ ______________
выдан _________________________________
(кем выдан, дата выдачи)
_______________________________________
ИНН № ________________________________
ОГРН __________________________________
(номер и дата выдачи свидетельства)
Тел., факс _______________________________

Заявление

Прошу предоставить в аренду нежилое(-ые) помещение(-я) общей площадью _______кв.м., расположенное (-ые) по адресу: ______________________
_____________________________________________________________________________
сроком с _______________ по ____________________ для ___________________________
_____________________________________________________________________________

______________________						________________________
(дата)                                                                                                                       (подпись)